проект

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Администрация Новоегорлыкского сельского поселения
Сальского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Дата                                                                                                                        №
с. Новый Егорлык

О внесении изменений в постановление № 13 от 18.02.2022г.
«О  создании   приёмочных комиссий и утверждения Положения по осуществлению приёмки  поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг (результатов отдельного этапа исполнения контракта)  для обеспечения муниципальных Новоегорлыкского сельского поселения».

В соответствии со статьей  94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» для целей обеспечения приёмки поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг (результатов отдельного этапа исполнения контракта)  при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) и исполнения контрактов, включая проведение экспертизы  для обеспечения муниципальных  нужд  Новоегорлыкского сельского поселения, наосновании Распоряжения 6-лс от 27.03.2023г. « Об исполнении обязанностей временно отсутствующего работника на время болезни»:

Постановляю:

1. Внести изменения в  состав приёмочной комиссиипо осуществлению приёмки  поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг (результатов отдельного этапа исполнения контракта) согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Назначить на постоянной основе ответственными за проведение экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактами согласно приложению № 2.
3.  Ведущему специалисту ( экономисту ) сектора экономики и финансов разместить настоящее постановление  на официальном Интернет-сайтеадминистрации Новоегорлыкского сельского поселения .
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главыАдминистрации
Новоегорлыкского сельского поселения

Приложение № 1
к Постановлению
Администрации Новоегорлыкского сельского поселения
От____________ №____

Состав приемочной комиссии
для приемки поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения контракта
для нужд Администрации Новоегорлыкского сельского  поселения

	№
п/п
	ФИО
	Должность

	1.
	Сенив Елена Онуфриевна
	И.О.Главы администрации Новоегорлыкского сельского поселения- председатель комиссии

	Члены комиссии:

	1.
	Геращенко Анастасия Алексеевна
	ведущий специалист

	2.
	Шнайдмиллер Наталья Михайловна
	ведущий специалист по организационной, правовой и кадровой работе

	3.
	Криворота  Олег Николаевич
	ведущий специалист (экономист) сектора экономики и финансов

	4.
	Коломиец Владимир Дмитриевич
	ведущий специалист по муниципальному хозяйству

И.о. главы Администрации
Новоегорлыкского сельского поселения

Приложение №2
к Постановлению
Администрации Новоегорлыкского сельского поселения
от __________ № _____

Перечень специалистов проводящих экспертизу предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
результатов, предусмотренных контрактами

	№ п/п
	ФИО
	должность

	1.
	Сенив Елена Онуфриевна
	и.о.главы Администрации Новоегорлыкского сельского поселения – председатель комиссии

	2.
	Геращенко Анастасия Алексеевна
	ведущий специалист

	3.
	Коломиец Владимир Дмитриевич
	Ведущий специалист по муниципальному хозяйству

	4.
	Шнайдмиллер Наталья Михайловна
	ведущий специалист по организационной , правовой и кадровой работе

	5.
	Криворота Олег Николаевич
	ведущий специалист (экономист) сектора экономики и финансов

И.о. главы Администрации
Новоегорлыкского сельского поселения

 (
5
)